

Eficode A/S

c/o Univate, Njalsgade 76,4., 2300 København S

CVR-nr. 30 98 72 25

Company reg. no. 30 98 72 25

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2021 - 30. juni 2022

1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 November 2022.

Adam Illum Henriques

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand og undervisning inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. -167.479, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.950.079.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er Eficode A/S og Eficode MBC ApS pr. 1. juli fusioneret med Eficode A/S som det fortsættende selskab.

The principal activities of the company

The Company's purpose is to do consulting assistance and education within the IT industry.

Development in activities and financial matters

The company's income statement for the year ended 30 June 2022 shows a profit of DKK -167.479, and the balance sheet at 30 June 2022 shows equity of DKK 1.950.079

The result for the year is considered unsatisfying.

Events occurring after the end of the financial year

After the balance sheet date Eficode A/S and Eficode MBC ApS has as of 1th July merged with Eficode A/S as the continuing company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	20.403.049	21.766.595
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-20.196.245	-19.624.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-50.803	-37.267
Driftsresultat		
Operating profit	156.001	2.104.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	23.604	16.393
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	86	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-342.725	-356.746
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-163.034	1.764.138
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-4.445	-374.107
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-167.479	1.390.031
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	1.390.031
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-167.479	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-167.479	1.390.031

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	56.495	42.107
Indretning lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>127.025</u>	<u>6.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>183.520</u>	<u>48.107</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>375.350</u>	<u>295.432</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>375.350</u>	<u>295.432</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>558.870</u>	<u>343.539</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	8.860.904	7.618.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.683.720	2.857.379
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	11.550	15.995
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	5.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	222.369	725.967
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>18.480</u>	<u>38.632</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>10.797.023</u>	<u>11.261.609</u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.474.492</u>	<u>2.282.009</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>12.271.515</u>	<u>13.543.618</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>12.830.385</u>	<u>13.887.157</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	501.000	501.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>1.449.079</u>	<u>1.616.558</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.950.079</u>	<u>2.117.558</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
3 Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	334.598
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	0	55.220
5 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>1.596.639</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>1.986.457</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver Equity and liabilities		
Note	2022	2021
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	48.210	103.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.602.928	1.025.490
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	5.020.748	1.207.777
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	210.870
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.208.420	6.883.109
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	0	352.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	10.880.306	9.783.142
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	10.880.306	11.769.599
Passiver i alt Total equity and liabilities	12.830.385	13.887.157
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
8 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020 <i>Equity 1 July 2020</i>	501.000	226.527	727.527
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	1.390.031	1.390.031
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	501.000	1.616.558	2.117.558
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-167.479	-167.479
	501.000	1.449.079	1.950.079

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	17.759.885	17.586.571
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.826.670	1.540.998
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	115.704	229.442
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	493.986	267.826
	<u>20.196.245</u>	<u>19.624.837</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>31</u>	 <u>28</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	342.725	356.746
	<u>342.725</u>	<u>356.746</u>
 3. Selskabsskat Income tax payable		
Langfristet del af selskabsskat <i>Non-current portion of income tax</i>	0	334.598
	<u>0</u>	<u>334.598</u>
 4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder Income tax payable to subsidiaries		
 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt <i>Total income tax payable to subsidiaries</i>	 <u>0</u>	 <u>55.220</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Anden gæld <i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	0	1.596.639

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

There are no mortgages and collaterals as of 30 June 2022.

7. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Der påhviler selskabet en forpligtelse på husleje vedrørende lejemålene på Åbogade og Njalsgade. Lejekontrakterne vedr. Njalsgade er tidsbegrænset frem til 30.09.22 og 01.09.24, hvor ophør kan ske uden varsel, men kan i hele lejeperioden opsiges med 3 måneders varsel fra lejer. Lejekontrakten vedr. Åbogade kan opsiges med 6 måneders varsel og er ikke tidsbegrænset. Forpligtelsen beløber sig pr. 30.06.2022 til i alt ca. DKK 386.053.

The Company has an obligation for rent regarding the lease on Åbogade and Njalsgade. The leases in Njalsgade is limited in time until 30.09.22 and 01.09.24, where termination can occur without notice but can be terminated with three months' notice throughout the rental period. The lease in Åbogade can terminate with 6 months' notice and has no limitation in time. The obligation amounts to per. 30.06.2022 to a total of approx DKK 386.053.

Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 335. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2019 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2019. The total amount of corporation tax due in the group is DKK 335. Any subsequent corrections to corporation taxes and withholding taxes may result in the group's liability constituting a larger amount.

8. Nærtstående parter Related parties

Bestemmende indflydelse Controlling interest

Eficode Oy, Pohjoinen Rautatiekatu 25, 00100 Helsinki

Hovedaktionær
Majority shareholder

Koncernregnskab Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Eficode Oy, Pohjoinen Rautatiekatu 25, 00100 Helsinki.
The company is included in the consolidated financial statements of Eficode Oy, Pohjoinen Rautatiekatu 25, 00100 Helsinki.
